Чăваш Республики

 Муркаш районĕ

  Муркаш ял

поселенийĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

	Чувашская Республика

 Моргаушский район

Администрация Моргаушского

  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.10.
	2022 ç. №
	65

	27.10.
	2022 г. №
	65

	Муркаш сали

	 село Моргауши

[image: image1.png]

	О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской республики от 08.09.2022 №52 «Об утверждении комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки  Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»

Администрация Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в  постановление администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской республики от 08.09.2022 №52 «Об утверждении комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки  Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В приложении к Постановлению «Состав комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Моргаушского сельского поселения»:
а) Слова «Столяров В.М. – депутат Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» заменить на слова: «Столяров В.М. – житель села Моргауши Моргаушского района Чувашской Республики»;

б) слова «Терентьева Е.Н. - депутат Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» заменить на слова «Ермолаев С.Н. - депутат Собрания депутатов Моргаушского Муниципального округа Чувашской Республики».
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Моргаушского сельского поселения                                                         А.Н.Кириллов
Исп.Мешкова
62-8-35